
28. 1. 2021

1/2

potvrzená objednávka do RS

Od: <prodej@abuspap.cz> 
Komu: 
Odeslá

 Předmět: Re: objednávka 
 

Dne 27.1.2021 v 14:29 napsal(a):
 

 
 
 

 
Dobrý den,
na základě telefonického rozhovoru s Vámi objednáváme další respirátory FFP3 viz příloha.
Prosím o potvrzení objednávky pro registr smluv.
Děkuji moc,
s pozdravem

Lékárna PNvD
t:377972237

  Dobrý den, paní 

  děkuji moc za objednávku, kterou Vám zasílám potvrzenou v příloze.

  Přeji příjemný den

  

 

 

 

-- 
  

 SPECIALISTA PRODEJE 
 

 



28. 1. 2021

2/2

 
Průmyslová 1888, 258 01 Vlašim

VELKOOBCHOD S PAPÍREM, ŠKOLNÍMI A KANCELÁŘSKÝMI POTŘEBAMI, 
 TONERY, DROGERIÍ A HYGIENOU, 

 SPORTOVNÍMI POTŘEBAMI A OBČERSTVENÍM

Zboží vám dovezeme po celé ČR a ZDARMA vynosíme po budově!

NAVŠTIVTE NÁŠ ESHOP: WWW.ABUSPAP.CZ
SLEVOVÁ POUKÁZKA - PŘI NÁKUPU V NAŠEM ESHOPU NAD 6.000,- Kč zadejte kód poukazu "abuspap" a
získáte zpět BONUS 300,- Kč
KANCELÁŘSKÝ PAPÍR   •  ŠKOLNÍ A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY   •  TONERY A CARTRIDGE
  •  DROGERIE A HYGIENA   •  SPORTOVNÍ POTŘEBY   •  OBČERSTVENÍ

 
Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel(a) tento
e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele a obsah tohoto emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého
systému. Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či
zveřejňovat. Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 

  
V případě, že je tento e-mail součás� obchodního jednání, odesílatel e-mailu �mto činí výhradu, že k uzavření příslušné smlouvy
dochází teprve nalezením výslovné a úplné shody smluvních stran na všech jejích náležitostech a vylučuje možnost přije� nabídky ze
strany adresáta (příjemce nabídky) s dodatkem či odchylkou, byť takovou, která podstatně nemění podmínky nabídky, smlouva musí
být uzavřena v písemné formě osobami k tomu oprávněnými s �m, že za písemnou formu se pro tyto účely považuje i e-mailová
korespondence, a dále, že odesílatel e-mailu si vyhrazuje právo ukončit jednání o uzavření smlouvy kdykoliv, a to z jakéhokoliv důvodu
nebo i bez uvedení důvodu, a s ohledem na právě uvedené nelze toto její jednání považovat za nepoc�vé ve smyslu ustanovení § 1729
zákona č. 89/2012 Sb.

Přílohy:

20210127151859262.pdf

https://www.abuspap.cz/
https://www.abuspap.cz/kancelarsky-papir
https://www.abuspap.cz/kancelarske-potreby
https://www.abuspap.cz/
https://www.abuspap.cz/drogerie-a-hygiena
https://www.abuspap.cz/
https://www.abuspap.cz/obcerstveni-a-potraviny

